平成２５年１０月３１日

各 位

会 社 名 リゾートソリューション株式会社

代表者名 代表取締役社長 多賀 道正

 （コード：５２６１ 東証第一部）

問合せ先 取締役管理部長 星野 幸男

 （TEL．０３－３３４４－８８６１）

「特別損失」の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年３月期第２四半期におきまして、下記のとおり特別損失を計上することになりましたの

で知らせいたします。

記

１． 特別損失の内容

   弊社は、平成 26 年３月期第２四半期において、当社グループが保有する土肥マリンホテル（プリシア

リゾート土肥株式会社の株式）の譲渡に伴い、約240百万円を特別損失に計上することとなりますのでお

知らせいたします。

２．今後の見通し

本件による連結業績への影響は、当社連結業績予想に折込み済です。

                                            以 上